

Årsredovisning
för
USCR i Tomelilla AB
556972-4247

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i USCR i Tomelilla AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tomelilla den 30 juni 2024

Larry Nilsson

Matti Eriksson
LN.

Årsredovisning
för
USCR i Tomelilla AB

556972-4247

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för USCR i Tomelilla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva racingverksamhet, försäljning, uthyrning och reparation av nya och begagnade motorcyklar, motorer och bilar samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva och stödja föreningsverksamhet av bilsportkaraktär, köpa och sälja lös egendom inom bil- och motorsport, köpa och sälja samt förvalta fast egendom och värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska bedriva och anordna events och arrangemang samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Tomelilla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	380	225	157	310
Resultat efter finansiella poster	34	-1	-44	5
Soliditet (%)	8,6	7,5	6,7	71,8

Ökat omsättning efter ett ökat inflöde av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 977	8 659	82 636
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 659	-8 659	0
Årets resultat			10 315	10 315
Belopp vid årets utgång	50 000	32 636	10 315	92 951

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (50 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 637
årets vinst	10 315
	42 952
disponeras så att	
i ny räkning överföres	42 952
	42 952

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		380 143	225 439
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		380 143	225 439
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-96 222	-31 942
Övriga externa kostnader		-61 111	-36 537
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-141 750	-141 750
Summa rörelsekostnader		-299 083	-210 229
Rörelseresultat		81 060	15 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	1
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	15 255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 760	-31 807
Summa finansiella poster		-46 745	-16 551
Resultat efter finansiella poster		34 315	-1 341
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	10 000
Lämnade koncernbidrag		-24 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-24 000	10 000
Resultat före skatt		10 315	8 659
Årets resultat		10 315	8 659

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	718 854	860 604
Summa materiella anläggningstillgångar		718 854	860 604
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		818 854	960 604
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	95 052
Fordringar hos koncernföretag		173 596	11 900
Övriga fordringar		530	7 976
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 520	0
Summa kortfristiga fordringar		248 646	114 928
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 864	20 897
Summa kassa och bank		12 864	20 897
Summa omsättningstillgångar		261 510	135 825
SUMMA TILLGÅNGAR		1 080 364	1 096 429

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 637	23 978
Årets resultat		10 315	8 659
Summa fritt eget kapital		42 952	32 637
Summa eget kapital		92 952	82 637
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	461 912	509 215
Övriga skulder		414 035	414 035
Summa långfristiga skulder		875 947	923 250
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	47 676	47 940
Leverantörsskulder		17 960	11 942
Skulder till koncernföretag		14 000	0
Övriga skulder		21 829	24 660
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		111 465	90 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 080 364	1 096 429

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 095 000	1 095 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 095 000	1 095 000
Ingående avskrivningar	-234 396	-92 646
Årets avskrivningar	-141 750	-141 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-376 146	-234 396
Utgående redovisat värde	718 854	860 604

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående nedskrivningar	0	-15 255
Återförda nedskrivningar		15 255
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	271 208	317 455
	271 208	317 455

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 509 588 (557 155) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	461 912	509 215
	461 912	509 215
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	47 676	47 940
	47 676	47 940

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	718 854	847 604
	718 854	847 604

Tomelilla den 30 juni 2024



Larry Nilsson